

§ 13

Handläggare
Inger Bogne
Telefon: 508 15450

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2014-02-06


Trafiken på Paternostervägen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

Detta tjänsteutlåtande överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden som svar på medborgarförslaget.



Margareta Ostrand
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Medborgarförslaget som inkom till förvaltningen 2013-10-23 innehåller ett förslag om hur trafiksäkerheten längs Paternostervägen kan förbättras. Medborgarförslaget anmälades på stadsdelsnämndens sammanträde 2013-11-28 och överlämnades till förvaltningen för beredning. Förvaltningen instämmer i att trafik- och parkeringssituationen utmed Paternostervägen bör ses över för att förbättra säkerheten för fotgängare och cyklister. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att vidarebefordra ärendet till trafik- och renhållningsnämnden för vidare handläggning.

Bakgrund

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2013-11-28 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen innehåller förslag om hur trafiksäkerheten och parkeringssituationen utmed Paternostervägen skulle kunna förbättras. Utmed gatan bor c:a 470 hushåll och det finns en skola samt en förskola. Då gatan är trång kan inte bilar mötas, vilket ofta leder till att trottoaren används. Detta skapar farliga situationer. Ett förslag om att införa boendeparkering förs också fram.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats av förvaltningsgrupp 2014-01-30.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen instämmer i att trafik- och parkeringssituationen utmed Paternostervägen bör ses över för att förbättra säkerheten för fotgängare och cyklister. Gatans bredd och parkerade bilar gör att möten mellan bilar ofta leder till att trottoaren används. Det leder till farliga situationer för bl.a. barn som rör sig i området.

Då förslagen som förs fram i skrivelsen hanteras av trafikkontoret föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden beslutar att skrivelsen vidarebefordras till trafik- och renhållningsnämnden för handläggning.

Bilaga

Medborgarförslag från Thomas Erlandsson